Ректору ФГБОУ ВО «СГУС»
Обвинцеву А.А.

	_______________________________
_______________________________
_______________________________
(ФИО слушателя)

	Проживающего по адресу: ________
_______________________________
(область, город, улица,
_______________________________
номер дома, номер квартиры)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации ____________________________________________________________________________________________________________________________________трудоемкостью 108 часов.
С Уставом ФГБОУ ВО «СГУС», выпиской из реестра лицензий
от 08.09.2021 года, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, Правилами внутреннего трудового распорядка и Правилами внутреннего порядка обучающихся ФГБОУ ВО «СГУС», дополнительной профессиональной программой – ознакомлен(а).

	«___»_____________ 20___ г.
	_____________   _________________
           (подпись)                                   (ФИО)